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Piec na pellet Caminetti
Montegrappa Elica 8,5kW
(23% VAT)

Cena 4 990.00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Caminetti Montegrappa

Opis produktu

Camimetti Montegrappa Elica 8,5 kW
Definicja jakości do ceny

Piec na pellet z nadmuchem przeznaczony do ogrzewania jednego pomieszczenia poprzez nadmuch frontowy. Żeliwny wymiennik oraz żeliwne
palenisko, tryb kalibracji pelletu, zasobnik o pojemności 16,5kg. Obudowa pieca Elica wykonana jest z emaliowanej stali w kolorze bordowym,
szarym i czarnym.
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Główne cechy pieca Elica:

Cichsza praca urządzenia,
Bezpośredni dostęp dla użytkownika do kalibracji podawania pelletu,
Szeroki i łatwy dostęp (pod popielnikiem) do wyczystki pieca,
Drzwiczki wyposażone w zaawansowany system powietrza wtórnego optymalizujący czyszczenie dużej szyby (system czysta szyba),
Duży wyjmowany popielnik dla łatwiejszego usuwania popiołu,
Zintegrowany termostat z możliwością programowania tygodniowego,
Możliwość podłączenia termostatu zewnętrznego (np. do montażu na ścianie),
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Zbiornik paliwa o pojemności 16,5 kg,
Nowa wersja wyświetlacza z możliwością wyłączenia podświetlenia,
Palenisko DUAL COMBUSTION wykonane z żeliwa zapewniającego wysoką odporność na ciepło i długą żywotność,
Centralnie umieszczony i symetryczny wylot spalin dla bardziej estetycznej instalacji,
Praktyczny przedni uchwyt ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi.

Nowoczesna stylistyka, prostota formy stalowej obudowy, duża szyba gwarantująca świetną wizję ognia. Całość dopełnia poczucie wysokiej
jakości produktu wynikające z dobrej jakości materiałów i starannego wykończenia.
 

Wnętrze komory spalania wyposażono w żeliwną ścianę wymiennika i dodatkowo żeliwne palenisko z systemem DUAL COMBUSTION -
wszystko by osiągnąć jak najlepszą efektywność.
 

Piecyk ma możliwość pracy w trybie manualny z funkcją Stand-by - wbudowany termostat wygasza i rozpala piecyk w zależności od zadanej
temperatury. Istnieje możliwość ustawienia piecyka w trybie CHRONO - termostatu z zaprogramowanymi, indywidualnymi dla każdego dnia
tygodnia, czasami załączania i wyłączania się pieca.
 

Ponadto piecyk można doposażyć w termostat zewnętrzny, który możemy umieścić np. na ścianie w referencyjnym miejscu, tak aby najlepiej
mierzył temperaturę w ogrzewanych pomieszczeniach.
 

Piecyk wyposażono w możliwość ustawienia mocy przedniego wentylatora pieca w skali 1-5 co powoduje oszczędność pelletu i większy komfort
użytkowania. Ponadto ze względu na zmienną kaloryczność i jakość pelletu użytkownik może regulować podawanie pelletu w zależności od
stosowanego paliwa.

* Uwaga:
Wielkość ogrzewanej powierzchni/kubatury jest wielkością szacunkową i zależy od wielu parametrów m.in. od izolacji termicznej pomieszczenia, wentylacji, temperatury
otoczenia w którym jest zainstalowane urządzenie.

W związku z rozwojem technologicznym i udoskonalaniem urządzeń, zastrzegamy sobie możliwość wprowadzania zmian w oferowanych produktach, w szczególności w
oprogramowaniu, wymiarach, parametrach technicznych i kolorystyce.

Obudowa: Stal

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Bordowy , Czarny , Srebrny

Parametry techniczne
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Dane techniczne:

Marka: Caminetti Montegrappa

Model: Elica

Rodzaj urządzenia: nadmuchowe

Dostępne kolory: stal emaliowana - czarny, czerwony, metaliczny szary

Zasyp: 16,5 kg

Maksymalna moc grzewcza: 9,6 kW

Nominalna moc grzewcza: max 8,5 kW – min 3,9 kW

Klasa efektywności energetycznej: A+

Sprawność (efektywność): Pmax 89,3% – Pmin 88%

Emisja CO przy 13% O2: Pmax 0,0217% – Pmin 0,0079%

Zużycie paliwa: max 1,98 kg/h – min 0,91 kg/h
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Powierzchnia ogrzewana z certyfikowaną mocą: 97 m² *

Minimalne odległości od ścian: bok: 20 cm - tył: 20 cm - przód: 150 cm

Napięcie: 230 V / 50 Hz

Maksymalny pobór prądu: 350 W

Wymiary: 470 x 470 x 965 mm

Waga netto: 85 kg

Komora spalania: żeliwo

Palenisko: żeliwne + osłona płomienia

Zgodność z normami: EN14785 - BImSchV II - 15a B-VG - LRV/VKF - DM186 -
Ecodesign

Wyjmowany popielnik

Odprowadzenia spalin: Tylne

Pilot zdalnego sterowania: opcjonalnie

Moduł WiFi do kontroli zdalnej: opcjonalnie

Uwaga:

* Podana wartość ogrzewanej powierzchni (odnosząca się do pomieszczeń o wysokości
2,70 m o zapotrzebowaniu cieplnym od 32 do 33 W/m³) ma charakter wyłącznie
orientacyjny i obliczana jest dla lokali doskonale izolowanych, przy urządzeniu
zainstalowanym w najkorzystniejszej pozycji i równomiernym rozprzestrzenianiu się
ciepła. Ze względu na nieograniczoną liczbę układów, jakie mogą występować w
instalacjach, PRODUCENT nie gwarantuje zgodności wskazanych liczb we wszystkich
zastosowaniach.

W związku z rozwojem technologicznym i udoskonalaniem urządzeń, zastrzegamy sobie
możliwość wprowadzania zmian w oferowanych produktach, w szczególności w
oprogramowaniu, wymiarach, parametrach technicznych i kolorystyce.
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